СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
от 14.10.2015                                                                              № МДА-01-03-121
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Даниловский от 11 марта 2015 года №МДА-01-03-35 «О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в 2015  году по Даниловскому району»

На основании обращения главы управы Даниловского района города Москвы от 13 октября 2015 года № ДА-16-794/5, в связи с внесением изменений в сметы на проведение ранее согласованных работ по благоустройству дворовых территорий в 2015 году по Даниловскому району
Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Даниловский от 11 марта 2015 года №МДА-01-03-35 «О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в 2015  году по Даниловскому району» следующие изменения:

- приложение к указанному решению изложить в новой редакции (приложение).

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Даниловский от 10 июня 2015 года №МДА-01-03-73 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Даниловский от 11 марта 2015 года №МДА-01-03-35 «О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в 2015  году по Даниловскому району».
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и в управу Даниловского района города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа www.danilovskoe.org.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Даниловский Хубутия Б.Н.
Заместитель председателя

Совета депутатов муниципального

округа Даниловский

Т.В. Родионова
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Даниловский

от 14.10.2015 года № МДА-01-03-121
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Даниловский

от 11 марта 2015 года №МДА-01-03-35
Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в 2015 году по Даниловскому району Южного административного округа города Москвы

	№ п/п
	АДРЕС                                                                                                     дворовой территории
	Площадь
	Основание для включения (указать ФИО заявителя,№ обращений, контактные данные)
	Затраты на работы капитального характера

	Обшая стои-мость двора

	Ремонт асфальтовых покрытий
	ИТОГО затраты на работы капитального характера:
	Устройство гостевых парковочных карманов
	Устройство синтетического покрытия на детской площадке с устройством основания и установкой садового бортового камня
	 Установка МАФ                           (количество, шт.)
	Ремонт площадки для выгула собак
	Ремонт контейнерной площадки
	Устройство WORKOUT
	ИТОГО затраты на работы текущего характера:

	тыс. кв. м

	кв. м.
	руб.
	руб.
	м2
	руб.
	кв. м.
	руб.
	ед.
	руб.
	шт.
	руб.
	шт.
	руб.
	шт.
	руб.
	руб.
	 руб.

	1
	Трофимова ул., д. 9
	7 624,0
	(портал № 126973)

	2,00
	67 430,00

	67 430,00
	67 430,00

	2
	1-й Павловский пер., д. 5
	7 228,0
	(портал № 10498921)

	607
	1 209 342,36
	60,00
	100 977,58
	1,00
	24 706,14

	1,00
	64 482,78
	1,00
	565 099,56
	1 964 608,42
	1 964 608,42

	3
	Автозаводская ул., д 13, корп.1

	(портал № 5121821)

	240,50
	358 439,07
	2,00
	68 920,00

	427 359,07
	427 359,07

	4
	Восточная ул., д. 13
	15 300,0
	(портал № 10149625)

	195
	389 999,57

	389 999,57
	389 999,57

	5
	Симоновский вал,  д. 26 корп. 2,3
	4 794,0
	(портал № 4857182)

	638
	1 118 282,98

	1 118 282,98
	1 118 282,98

	6
	Симоновский вал,  д. 24,  к.2
	6 586,0
	(портал № 324156)

	75
	145 756,36

	145 756,36
	145 756,36

	7
	Крутицкая ул. д.15
	5 415,0
	(портал № 5161468)

	1,00
	316 469,99

	316 469,99
	316 469,99

	8
	Павелецкая наб., д. 10 корп. 1,2,3
	10 835,0
	Предписание ДЖКХиБ
	880
	1 173 334,75
	1 173 334,75

	1 173 334,75
	1 173 334,75

	9
	Серпуховской вал, д. 5
	7 732,0
	(портал № 5123467)

	286,00
	421 203,07
	11,00
	201 319,45

	622 522,52
	622 522,52

	10
	Люсиновская ул., д. 53
	14 911,0
	(портал № 10422195)

	251
	572 076,06

	572 076,06
	572 076,06

	11
	Лестева ул., д. 15, корп .2

	(портал № 5110074)

	209
	462 241,59

	462 241,59
	462 241,59

	12
	Лестева ул. д. 13 корп. 3
	4 783,0
	(портал № 5109939)

	220
	404 640,69

	404 640,69
	404 640,69

	13
	Симоновский вал, д. 8
	8 491,0
	(портал № 10312930)

	312
	747 907,41

	747 907,41
	747 907,41

	14
	Автозаводская ул., д. 7
	7 080,0
	(портал № 5127679)

	5,00
	382 536,00

	382 536,00
	382 536,00

	15
	Б. Серпуховская ул., д. 62
	7 452,0
	(портал № 5125930)

	401
	727 547,82

	727 547,82
	727 547,82

	16
	Мытная ул., д. 52
	4 806,0
	(портал № 5123055)

	30
	60 000,37

	60 000,37
	60 000,37

	17
	Симоновский вал, д. 14
	8 347,0
	(портал № 5105781)

	1,00
	240 065,45
	240 065,45
	240 065,45

	18
	Дербеневская ул., д. 14 корп. 5
	20 452,0
	(портал № 4707012)

	1,00
	412 516,28
	412 516,28
	412 516,28

	19
	Симоновский вал, д. 24 корп.1

	(портал № 10231261)

	628
	963 892,13

	963 892,13
	963 892,13

	20
	Симоновский вал, д. 20 корп.4

	(портал № 10228928)

	120
	212 668,60

	212 668,60
	212 668,60

	21
	Павловская ул., д. 21,23

	(портал № 10200193)

	395
	653 722,24

	653 722,24
	653 722,24

	22
	3-й Павелецкий д. 9, 9А

	(портал № 919629)

	125,00
	172 225,28
	13,00
	196 712,53

	1,00
	444 973,42
	813 911,23
	813 911,23

	23
	Дербеневская наб., д.1/2

	(портал № 4988746)

	154
	308 132,62

	308 132,62
	308 132,62

	24
	Духовской пер., д.22А
	4 919,0
	Предписание ДЖКХиБ
	528
	671 665,25
	671 665,25

	671 665,25
	671 665,25

	25
	3-й Павелецкий д. 7 корп.1,2,3

	392,00
	607 961,36
	18,00
	293 806,37

	901 767,73
	901 767,73

	26
	Ленинская слобода ул.,  д.7
	7 698,0
	(портал № 05111768)

	170,00
	275 277,24

	275 277,24
	275 277,24

	27
	Симоновский вал, д. 16 корп. 2
	5 405,0
	(портал № 5090626)

	150,00
	243 647,53
	13,00
	376 593,99

	620 241,52
	620 241,52

	28
	2-я Рощинская ул. д. 3

	212,00
	337 469,78
	8,00
	278 613,15

	616 082,93
	616 082,93

	29
	Даниловская наб., д. 2 корп.1,2,4

	270,00
	421 227,95
	16,00
	408 765,13

	829 993,08
	829 993,08

	30
	Автозаводская ул., д. 9

	320,00
	483 108,20
	6,00
	213 914,35

	697 022,55
	697 022,55

	31
	3-й Павловский пр., д. 14

	380,00
	533 404,51
	4,00
	165 766,61

	699 171,12
	699 171,12

	32
	4-й Рощинский проезд, д.16

	177
	276 942,42

	276 942,42
	276 942,42

	33
	4-й Рощинский проезд, д.7/16

	69
	130 054,01

	130 054,01
	130 054,01

	ИТОГО
	159 858,00

	1 408,00
	1 845 000,00
	1 845 000,00
	4 481,00
	8 383 207,23
	2 605,50
	3 954 941,57
	99,00
	2 679 083,72
	1,00
	316 469,99
	1,00
	64 482,78
	4,00
	1 662 654,71
	18 905 840,00
	18 905 840,00